
Kövegy Község   Önkormányzat Képviselő-testületének 

4/2015.(IV.07.) sz.  rendelete a  

az önkormányzat által   nyújtható települési támogatásokról 3/2015.(II.25.) sz. 

rendelet módosításáról  

 

  

Kövegy Község    Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 

bekezdésében, , a szociális igazgatásról és a szociális ellátásról szóló  1993. évi III. 

törvényben, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

Törvény 42. § (1)  bekezdésében  kapott felhatalmazás alapján az önkormányzat által  

nyújtható települési támogatásokról  szóló 3/2015.(II.25.) sz. rendelet (továbbiakban: 

Rendelet) módosításáról az alábbi rendeletet alkotja:  

 

1. § 

 

A Rendelet a következő, 6/A §-al egészül ki: 

      6/A § 

Születési támogatás 

 

(1) Kövegy Község   Önkormányzat Képviselő-testülete egyszeri, 50.000 Ft születési 

támogatást  állapít meg azon kövegyi   állandó lakó- vagy tartózkodási hellyel rendelkező 

újszülött részére, akinek együtt élő szülei, vagy egyedülálló  szülője az újszülött 

születését megelőzően legalább egy évvel bejelentett állandó lakó- vagy tartózkodási 

hellyel Kövegy községben rendelkeztek és ténylegesen, életvitel szerűen is  Kövegyen 

éltek. 

(2) A születési támogatás  megállapításával kapcsolatos hatáskört átruházott 

hatáskörben a polgármester gyakorolja.  

 

 

2. § 

(1) E rendelet  kihirdetését követő napon lép hatályba, de rendelkezéseit a 2015. 

január 1-től született újszülöttek tekintetében kell alkalmazni. A kihirdetésről a 

helyben szokásos módon a jegyző gondoskodik.  

 

Kövegy,  2015.március 31.  

 

Galgóczkiné Krobák Mária        dr. Barna Angéla 

Polgármester            jegyző 

 

 

Kihirdetve:  

Kövegy, 2015. április 7.  

 

Dr. Barna Angéla jegyző 
 


